
  

UCHWAŁA NR 1211/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2024 roku 

w sprawie zrzeczenia się odszkodowania za nieruchomości położone w gminie Opatów, 

w obrębach 0001 Opatów i 0005 Czerników Opatowski. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 12 ust. 7 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. 

o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 311), Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Nie wyraża się zgody na zrzeczenie się przez Województwo Świętokrzyskie na rzecz Skarbu 

Państwa – Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w całości lub w części 

odszkodowania za nieruchomości położone w gminie Opatów, oznaczone w ewidencji 

gruntów i budynków, w obrębie 0001 Opatów, jako działka nr 1990/1 o pow. 0,0447 ha  

i w obrębie 0005 Czerników Opatowski, jako działki: nr 18/1 o pow. 0,2269 ha, nr 18/2  

o pow. 0,1397 ha, nr 18/3 o pow. 0,0472 ha i nr 18/4 o pow. 0,9426 ha, które stały się z mocy 

prawa własnością Skarbu Państwa, na podstawie decyzji Nr 1/23 Wojewody 

Świętokrzyskiego z dnia 30 stycznia 2023 r. Znak: SPN.III.7820.1.2.2022 o zezwoleniu  

na realizację inwestycji drogowej. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


